

深圳市广和通无线股份有限公司

关于增加经营范围、变更注册资本及修改公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《中华人民共和国公司法》、《深圳市广和通无线股份有限公司章程》等相关规定，深圳市广和通无线股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十九次会议审议通过了《关于变更公司注册资本、增加经营范围、修改<公司章程>及办理工商登记变更的议案》，具体情况如下：

一、变更注册资本

公司于2020年5月20日完成2019年度权益分派工作，公司股份总数增加107,358,932股。公司股份总数由134,198,665股变更为241,557,597股，注册资本由134,198,665元变更为241,557,597元。

二、增加经营范围

由于公司业务发展的需要，公司拟在经营范围中新增“电信业务经营（许可经营项目）”，变更后经营范围为：M2M网关等各类物联网网关、移动通信终端产品的生产及配套软件产品的技术开发和销售；电子产品的技术开发、咨询及购销；股权投资；国内贸易；经营进出口业务；电信业务经营（许可经营项目）（以上法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。

具体变更内容以工商登记部门确认为准。

三、修订公司章程

根据上述经营范围、注册资本的变更，对《公司章程》进行相应修订，具体

修订内容如下：

修订前	修订后
第六条 公司注册资本为人民币 13,419.8665 万元。	第六条 公司注册资本为人民币 24,155.7597 万元。
第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：M2M 网关等各类物联网网关、移动通信终端产品的生产及配套软件产品的技术开发和销售；电子产品的技术开发、咨询及购销；股权投资；国内贸易；经营进出口业务（以上法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。	第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：M2M 网关等各类物联网网关、移动通信终端产品的生产及配套软件产品的技术开发和销售；电子产品的技术开发、咨询及购销；股权投资；国内贸易；经营进出口业务； 电信业务经营（许可经营项目） （以上法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。
第十九条 公司目前的股份总数为 13,419.8665 万股。	第十九条 公司目前的股份总数为 24,155.7597 万股。

公司经营范围、注册资本及《公司章程》的修订经董事会审议通过后还需经公司股东大会审议通过后方可生效。具体变更内容以工商登记部门确认为准。

深圳市广和通无线股份有限公司

董事会

二〇二〇年六月十一日